РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.03.2019 № 164

Об утверждении Программы комплексного развития
социальной инфраструктуры Арамильского городского округа

на 2019 – 2035 годы

В  целях  реализации  Генерального  плана  Арамильского  городского
округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от
29.09.2011  № 72/3,  руководствуясь  статьей  26  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации  от  29.12.2004  №  190-ФЗ,  на  основании  статьи  31
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Программу  комплексного  развития  социальной
инфраструктуры  Арамильского  городского  округа  на  2019  –  2035  годы
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  Администрации  Арамильского  городского  округа
О.В. Комарову.

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В целях реализации Генерального плана Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 29.09.2011 № 72/3, руководствуясь статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа